
ZARZĄDZENIE NR 39/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie §2 uchwały Nr 79/XIV/08 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Zambrów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 95, 
poz. 932) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o nabyciu na rzecz Gminy Zambrów od właścicieli - osób fizycznych - prawa własności 
nieruchomości, zgodnie z wykazem nieruchomości przeznaczonych do nabycia przez Gminę Zambrów 
w obrębach geodezyjnych miejscowości Wola Zambrowska oraz miejscowości Wiśniewo. Wykaz stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Nieruchomości, o których mowa w § 1, położone w obrębie geodezyjnym miejscowości Wola 
Zambrowska, nabywa się na potrzeby realizacji zadań własnych gminy wynikających w szczególności 
z art. 7 ust. 1 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721). 

2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, położona w obrębie geodezyjnym miejscowości Wiśniewo, nabywa 
się na potrzeby realizacji zadań własnych gminy wynikających w szczególności z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9336F16F-27D3-4BA1-8416-057FF7B26D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/IX/24 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 3 września 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do nabycia przez Gminę Zambrów w obrębie geodezyjnym  
miejscowosci Wola Zambrowska oraz miejscowości Wiśniewo 

Obręb ewidencyjny Nr działki Powierzchnia 
działki ha 

Opis nieruchomości Nr KW 

Wola Zambrowska 4/15 0,0787 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki. 

LM1Z/00015640/7 

Wola Zambrowska 5/28 0,0076 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki.  

LM1Z/00024558/1 

Wola Zambrowska 5/30 0,0779 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki. 

LM1Z/00024558/1 

Wola Zambrowska 5/14 0,0112 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki. 

LM1Z/00028675/5 

Wola Zambrowska 5/16 0,0106 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki. 

LM1Z/00025739/1 

Wola Zambrowska 5/18 0,0101 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki. 

LM1Z/00027693/0 

Wola Zambrowska 5/20 0,0099 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki. 

LM1Z/00027694/7 

Wola Zambrowska 5/22 0,0099 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 

LM1Z/00031885/4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9336F16F-27D3-4BA1-8416-057FF7B26D1C. Podpisany Strona 1



Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki. 

Wola Zambrowska 5/24 0,0103 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki.  

LM1Z/00027695/4 

Wola Zambrowska 5/26 0,0236 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki.  

LM1Z/00027700/3 

Wisniewo 236/9 0,0153 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Nabyciu podlega 
prawo własności 
działki. 

LM1Z/00029899/8 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9336F16F-27D3-4BA1-8416-057FF7B26D1C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonych do nabycia przez Gminę Zambrów w obrębie geodezyjnym  miejscowosci Wola Zambrowska oraz miejscowości Wiśniewo


		2024-09-03T10:27:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




